关于公布 2024 年度全市中小学
智慧课堂教学优质课大赛结果的通知

各县市区教体局，宣城中学：

根据《关于举办宣城市 2024 年度中小学智慧课堂教学

优质课大赛的通知》（教技〔2024〕3 号）安排，2024 年全

市中小学智慧课堂教学优质课大赛已顺利结束，现将比赛结

果予以公布。获奖情况见附件。获奖证书请自行查询下载。

证书查询地址：http://220.179.227.205:60081

附件:宣城市 2024年中小学智慧课堂教学优质课大赛评选

结果

2024 年 6 月 5 日

- 2 -

宣城市教育体育局办公室 2024年 6 月 5 日印发

主动公开